[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
Администрация ( исполнительно – распорядительный орган)
Сельского  поселения  «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.05.2017 года                                                                                        № 58

Об утверждении
проекта планировки и межевания
территории линейного объекта:
«Газопровод высокого давления к дер. Бышковичи
Дзержинского района Калужской области» и
«Распределительный газопровод к жилым домам
п. Якшуново ул. Лесная Дзержинского района
Калужской области»

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский», на основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» от 23.05.2017 года № 96 «Об утверждения проекта планировки и межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления к дер. Бышковичи Дзержинского района Калужской области» и «Распределительный газопровод к жилым домам п. Якшуново ул. Лесная Дзержинского района Калужской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления к дер. Бышковичи Дзержинского района Калужской области» и «Распределительный газопровод к жилым домам п. Якшуново ул. Лесная Дзержинского района Калужской области»
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит (опубликованию) обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                        А.П. Кутов